

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung	: Pektin NH Nappage																											
Sachbezeichnung	: Pflanzliches Geliermittel																											
Artikel Nummer	: 00822740001.0																											
Gebinde	: Dose / 1 kg																											
Verpackung	: Kunststoffdose																											
Zutaten	: Geliermittel (amidiertes Pektin (E 440ii)), Stabilisator (Dinatriumdiphosphat (E 450i)), Traubenzucker, Säuerungsmittel (Tricalciumphosphat (E 341iii))																											
Allergiehinweis	: Enthält: - Kann Spuren enthalten von: -																											
Anwendungshinweis:	Für Lebensmittel. Bitte beachten Sie bei der Verwendung die Zusatzstoffverordnung (ZuV; 817.022.31).																											
Energie- und Nährwerte <i>pro 100g berechnet</i>	: <table> <tr> <td>Kilojoule</td> <td>670</td> <td>kJ</td> </tr> <tr> <td>Kilokalorie</td> <td>160</td> <td>kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>0.0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>0.0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>12.0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>12.0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>2.0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>19.5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Nahrungsfasern</td> <td>54.0</td> <td>g</td> </tr> </table>	Kilojoule	670	kJ	Kilokalorie	160	kcal	Fett	0.0	g	davon gesättigte Fettsäuren	0.0	g	Kohlenhydrate	12.0	g	davon Zucker	12.0	g	Eiweiss	2.0	g	Salz	19.5	g	Nahrungsfasern	54.0	g
Kilojoule	670	kJ																										
Kilokalorie	160	kcal																										
Fett	0.0	g																										
davon gesättigte Fettsäuren	0.0	g																										
Kohlenhydrate	12.0	g																										
davon Zucker	12.0	g																										
Eiweiss	2.0	g																										
Salz	19.5	g																										
Nahrungsfasern	54.0	g																										
Mikrobiologie	: Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.																											
Lagervorschrift	: kühl und trocken In geschlossenem Originalgebinde vor Feuchtigkeit und Hitze geschützt																											
Haltbarkeit	: 24 Monate (bei oben genannten Lagerbedingungen)																											
Ansprechpartner für Qualitätsfragen	: Fabian Ryser qm@agrano.ch																											
Datum (YYYY/MM/DD) <i>Version</i>	: 2023/09/26 DLa																											